
RE 9 Aachen – Düren – Köln – Siegburg/Bonn – SiegenRE 9 Aachen – Düren – Köln – Siegburg/Bonn – Siegen
RB 95 Au – Betzdorf – Siegen – Dillenburg

S hi t k h B t d f (Si ) Ki hSchienenersatzverkehr Betzdorf (Sieg)   Kirchen
von Samstag, 24. November, 5:00 Uhr bis Montag, 26. November, 1:00 Uhr

Köln Hbf  Siegen
Linie RB 95 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9

Verkehrstage Sa Sa Sa Sa+So Sa+So Sa So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa So Sa+So
Sa/So+
So/Mo

Sa/So+
So/Mo

So
So/Mo So/Mo

Köln Hbf 6:23 7:23 8:23 9:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 0:23
Köln Messe/Deutz 6:26 7:26 8:26 9:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26 0:26
Porz (Rhein) 6:34 7:34 8:34 9:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34
Troisdorf 6:41 7:41 8:41 9:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 0:41Troisdorf 6:41 7:41 8:41 9:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 0:41
Siegburg/Bonn 6:45 7:45 8:45 9:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45
Hennef (Sieg) 6:50 7:50 8:50 9:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 0:50
Hennef im Siegbogen |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    
Blankenberg (Sieg) |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    Blankenberg (Sieg) |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    
Merten (Sieg) |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    
Eitorf 6:58 7:58 8:58 9:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58 0:58
Herchen 7:04 8:04 9:04 10:04 20:04 21:04 22:04 23:04 0:04 1:04
D f ld (Si ) |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    ei

ch

Dattenfeld (Sieg) |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    
Schladern (Sieg) 7:10 8:10 9:10 10:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:10 1:10
Rosbach (Sieg) |    |    |    |    |    |    |    |    |    |    
Au (Sieg) 5:00 6:15 7:16 7:20 8:16 8:20 9:16 9:20 10:16 10:20 20:16 20:20 21:16 21:20 22:16 23:16 0:16 1:16S

tu
n

d
e 

g
le

Etzbach 5:03 6:18 |    7:23 |    8:23 |    9:23 |    10:23 |    20:23 |    21:23 22:20 23:20 0:20 1:20
Wissen (Sieg) 5:07 6:22 7:21 7:27 8:21 8:27 9:21 9:27 10:21 10:27 20:21 20:27 21:21 21:27 22:24 23:24 0:24 1:24
Niederhövels 5:12 6:27 |    7:32 |    8:32 |    9:32 |    10:32 |    20:32 |    21:32 22:29 23:29 0:29 1:29
Scheuerfeld (Sieg) 5:17 6:32 |    7:37 |    8:37 |    9:37 |    10:37 |    20:37 |    21:37 22:34 23:34 0:34 1:34u

sw
., 

je
d

e 
S

( g) | | | | | |
Betzdorf (Sieg) 5:21 6:36 7:30 7:41 8:30 8:41 9:30 9:41 10:30 10:41 20:30 20:41 21:30 21:41 22:37 23:37 0:37 1:37
Bus                    
Betzdorf (Sieg) Busbahnhof 5:27 6:42 7:36 7:48 8:36 8:48 8:48 9:36 9:49 10:36 10:48 20:36 20:48 21:36 21:48 21:48 22:43 23:43 0:43 1:43
Kirchen Bahnhof 5:33 6:49 7:42 7:54 8:42 8:54 8:54 9:42 9:54 10:42 10:54 20:42 20:54 21:42 21:54 21:54 22:49 23:49 0:49 1:49

u

Kirchen Bahnhof 5:33 6:49 7:42 7:54 8:42 8:54 8:54 9:42 9:54 10:42 10:54 20:42 20:54 21:42 21:54 21:54 22:49 23:49 0:49 1:49
Linie RB 95 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9
Kirchen 5:45 7:02 7:49 8:02 8:49 9:02 9:02 9:49 10:02 10:49 11:02 20:49 21:02 21:49 22:02 22:02 22:55 23:55 0:55 1:55
Freusburg Siedlung 5:48 7:05 |    8:05 |    9:05 9:05 |    10:05 |    11:05 |    21:05 |    22:05 22:05 |    |    |    |    
B hb h 5 52 7 09 |    8 09 |    9 09 9 09 |    10 09 |    11 09 |    21 09 |    22 09 22 09 23 01 0 01 1 01 2 01Brachbach 5:52 7:09 |    8:09 |    9:09 9:09 |    10:09 |    11:09 |    21:09 |    22:09 22:09 23:01 0:01 1:01 2:01
Mudersbach 5:54 7:11 |    8:11 |    9:11 9:11 |    10:11 |    11:11 |    21:11 |    22:11 22:11 |    |    |    |    
Niederschelden 5:56 7:13 7:56 8:13 8:56 9:13 9:13 9:56 10:13 10:56 11:13 20:56 21:13 21:56 22:13 22:13 23:04 0:04 1:04 2:04
Niederschelden Nord 5:58 7:15 |    8:15 |    9:15 9:15 |    10:15 |    11:15 |    21:15 |    22:15 22:15 |    |    |    |    
Eiserfeld (Sieg) 6:00 7:17 |    8:17 |    9:17 9:17 |    10:17 |    11:17 |    21:17 |    22:17 22:17 23:07 0:07 1:07 2:07
Siegen 6:06 7:23 8:03 8:23 9:03 9:23 9:23 10:03 10:23 11:03 11:23 21:03 21:23 22:03 22:23 22:23 23:13 0:13 1:13 2:13

1 von 2



RE 9 Aachen – Düren – Köln – Siegburg/Bonn – SiegenRE 9 Aachen – Düren – Köln – Siegburg/Bonn – Siegen
RB 95 Au – Betzdorf – Siegen – Dillenburg

S hi t k h B t d f (Si ) Ki hSchienenersatzverkehr Betzdorf (Sieg)   Kirchen
von Samstag, 24. November, 5:00 Uhr bis Montag, 26. November, 1:00 Uhr

Siegen  Köln Hbf
Linie RE 9 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RB 95
Verkehrstage Sa Sa+So Sa Sa+So Sa So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sa Sa+So So Sa/So
Siegen 4:39 5:54 6:06 6:54 7:36 7:36 7:54 8:36 8:54 9:36 18:54 19:36 19:54 20:36 20:54 21:36 21:54 23:13 23:59Siegen 4:39 5:54 6:06 6:54 7:36 7:36 7:54 8:36 8:54 9:36 18:54 19:36 19:54 20:36 20:54 21:36 21:54 23:13 23:59
Eiserfeld (Sieg) 4:44 |    6:10 |    7:40 7:40 |    8:40 |    9:40 |    19:40 |    20:40 |    21:40 |    23:17 0:03
Niederschelden Nord |    |    6:13 |    7:43 7:43 |    8:43 |    9:43 |    19:43 |    20:43 |    21:43 |    23:19 0:05
Niederschelden 4:47 6:00 6:14 |    7:44 7:44 8:00 8:44 9:00 9:44 19:00 19:44 20:00 20:44 21:00 21:44 22:00 23:21 0:07
Mudersbach |    |    6:17 |    7:47 7:47 |    8:47 |    9:47 |    19:47 |    20:47 |    21:47 |    23:24 0:10Mudersbach |    |    6:17 |    7:47 7:47 |    8:47 |    9:47 |    19:47 |    20:47 |    21:47 |    23:24 0:10
Brachbach 4:50 |    6:19 7:04 7:49 7:49 |    8:49 |    9:49 |    19:49 |    20:49 |    21:49 |    23:26 0:12
Freusburg Siedlung |    |    6:22 |    7:52 7:52 |    8:52 |    9:52 |    19:52 |    20:52 |    21:52 |    23:29 0:15
Kirchen 4:56 6:07 6:25 7:09 7:55 7:55 8:07 8:55 9:07 9:55 19:07 19:55 20:07 20:55 21:07 21:55 22:07 23:32 0:18
Bus                   Bus                   
Kirchen Bahnhof 5:02 6:14 6:34 7:14 8:04 8:04 8:14 9:04 9:14 10:04 19:14 20:04 20:14 21:04 21:14 22:04 22:14 23:38 0:23
Betzdorf (Sieg) Busbahnhof 5:07 6:20 6:40 7:20 8:10 8:10 8:20 9:10 9:20 10:10 19:20 20:10 20:20 21:10 21:20 22:10 22:20 23:44 0:29
Linie RE 9 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95 RE 9 RB 95

le
ic

h

Betzdorf (Sieg) 5:15 6:27 6:47 7:27 8:17 8:27 9:17 9:27 10:17 19:27 20:17 20:27 21:17 21:27 22:17 22:27 0:35
Scheuerfeld (Sieg) 5:19 |    6:50 |    8:20 |    9:20 |    10:20 |    20:20 |    21:20 |    22:20 |    0:38
Niederhövels 5:23 |    6:55 |    8:25 |    9:25 |    10:25 |    20:25 |    21:25 |    22:25 |    0:43
Wissen (Sieg) 5:28 6:36 6:59 7:36 8:29 8:36 9:29 9:36 10:29 19:36 20:29 20:36 21:29 21:36 22:29 22:36 0:47e 

S
tu

n
d

e 
g

l

( g)
Etzbach 5:31 |    7:03 |    8:33 |    9:33 |    10:33 |    20:33 |    21:33 |    22:33 |    0:51
Au (Sieg) 5:37 6:43 7:07 7:43 8:37 8:43 9:37 9:43 10:37 19:43 20:37 20:43 21:37 21:43 22:37 22:43 0:55
Rosbach (Sieg) 5:41 |    |    |    |    |    |    |    |    
Schladern (Sieg) 5:44 6:49 7:49 8:49 9:49 19:49 20:49 21:49 22:49u

sw
., 

je
d

e

Schladern (Sieg) 5:44 6:49 7:49 8:49 9:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Dattenfeld (Sieg) 5:47 |    |    |    |    |    |    |    |    
Herchen 5:51 6:55 7:55 8:55 9:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Eitorf 5:57 7:00 8:00 9:00 10:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Merten (Sieg) 6:01 |    |    |    |    |    |    |    |    Merten (Sieg) 6:01 |    |    |    |    |    |    |    |    
Blankenberg (Sieg) 6:04 |    |    |    |    |    |    |    |    
Hennef im Siegbogen |    |    |    |    |    |    |    |    |    
Hennef (Sieg) 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 20:09 21:09 22:09 23:09
Si b /B 6 14 7 14 8 14 9 14 10 14 20 14 21 14 22 14 23 14Siegburg/Bonn 6:14 7:14 8:14 9:14 10:14 20:14 21:14 22:14 23:14
Troisdorf 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 20:18 21:18 22:18 23:18
Porz (Rhein) 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 20:24 21:24 22:24 23:24
Köln Messe/Deutz 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 20:33 21:33 22:33 23:33
Köln Hbf 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 20:36 21:36 22:36 23:36

2 von 2


